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Kohde  

Lumijälki sijaitsee Ylästön (40) kaupunginosassa. Katusuunnitelma on esitetty pii-
rustuksessa nro 56441.  
 
Katusuunnitelma on voimassa olevien asemakaavojen Ylästö (asemakaavamuu-
toksen nro 002149) ja Tuupakka 3 mukainen.  
 
 

Lähtökohdat ja suunnittelun tavoitteet 
 

Lumijälki on uusi tonttikatu. Kadun pohjoispuolella sijaitsee nykyinen Tulkintie. Ka-
tua ympäröiville alueille rakentuu uusia toimitilatontteja sekä lumen vastaanotto-
paikka. Katu sijoittuu pääosin rakentamattomaan metsämaastoon.  
 
Kadun rakentaminen mahdollistaa asemakaavan mukaisen toimitilarakentamisen ja 
lumen vastaanottopaikan rakentamisen alueella. 
 
Kadun pääasialliset käyttäjät ovat viereisillä toimitilatonteilla ja lumen vastaanotto-
paikalla asioivat. 
 

 
Liikenteellinen ratkaisu  
  

Lumijälki on tonttikatu. Lumijälki liittyy pohjoispäästään rakennettavalla kanavoidulla 
T-liittymällä nykyiseen Tulkintiehen.  
 
Katualueen leveys on 16,0 – 25,0 metriä. Ajoradan leveys on 8,0 metriä. Ajoradan 
länsireunaan rakennetaan 3,5 metriä leveä yhdistetty jalkakäytävä ja pyörätie. Tul-
kintien liittymään rakennetaan suojasaareke. Suunniteltu ratkaisu on Kuntatekniikan 
keskuksen liikennesuunnittelun periaatteiden mukainen.  
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Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet 
 

Ajorata ja yhdistetty jalkakäytävä ja pyörätie päällystetään asfaltilla. Reunatuet ovat 
harmaata graniittia. Suojasaarekkeet kivetään harmaalla betonikiveyksellä. Vieri-
alueelle istutetaan nurmikko. 
 
 

Valaistus 
 
Lumijälki valaistaan uusilla 10 metriä ja 6 metriä korkeilla pylväsvalaisimilla, jotka si-
joitetaan kadun vierialueelle. 
 
 

Tasaus ja kuivatus 
 
Lumijälki rakennetaan penkereelle ja täyttöä on suurimmillaan 1,2 metriä. Kadun ta-
saus laskee 1,5 % pituuskaltevuudella Tulkintielle päin. Lumijälki liittyy pohjoispääs-
tään Tulkintien tasaukseen. 
 
Lumijälki kuivatetaan hulevesiviemärillä, joka liittyy Tulkintielle rakennettavaan hule-
vesiviemäriin. 
 

 
Esteettömyys 
 

Lumijäljen suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perustavoiteta-
son. 
 
 

Kustannusarvio 
 
Rakentamiskustannukset ovat yhteensä noin 324 500 euroa (alv 0 %), josta kadun-
rakentamisen osuus on 208 300 euroa ja vesihuollon 116 200 euroa. 
 
 

Muuta  
 

Lumijäljen rakentaminen on alustavasti rakentamisohjelmassa vuosina 2016 – 
2017. 
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